Anahtar sözcükler: Naci Bengisu, Oftalmoloji Tarihi, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Göz Kliniği, Joseph Igersheimer

Ülkemiz göz hastalıkları ve özellikle de göz cerrahisi alanına değerli katkıları olan Ord.
Prof. Dr. Naci Bengisu, Eczacı Ahmet Celal Bey ve Emine Hanım’ın oğlu olarak R. 1317
[1901] yılında İstanbul’da doğar (1).

1925
yılında İstanbul Darülfünunu Tıp Fakültesi’nden mezun olur. 438 nolu Kanun uyarınca
askerlik görevi ile birlikte stajını, Gülhane Hastahanesi’nde (1 Eylül 1340 [1924] ile 1 Eylül
1341 [1925] tarihleri arasında) yapar. Sonrasında yaptığı iki yıllık (4 Kasım 1341 [1925]
- 4 Kasım 1927) mecburi hizmetinin altı ayını Beytüşşebap’ta Hükümet Tabibi, bir buçuk
yılını ise o zamanki adı Çölemerik olan Hakkâri Merkez’de Hükümet Tabibi ve Sıhhat
Müdür Vekili olarak tamamlar (1,2).

Mecburi hizmetinden sonra göz hastalıkları ihtisası yapmak üzere Gureba Hastaha-
nesi göz asistanlığına tayin olunur.